景文科技大學　函

地址：23154新北市新店區安忠路99號
傳真：02-82122899
連絡人：陳純勉
電子信箱：chenme@just.edu.tw
聯絡電話：02-82122000 分機 2890

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年3月28日
發文字號：景文第外語字第1110002430號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022景文盃全國高中職英語讀者劇場比賽辦法、海報各1份附件1 附件2

主旨：本校應用外語系舉辦「2022景文盃全國高中職英語讀者劇
場比賽」，檢送比賽辦法及海報各１份，並推薦貴校學生
踴躍報名參加，敬請查照。

說明：
一、為提升英語學習風氣，鼓勵優秀學生，舉辦「2022景文盃
全國高中職英語讀者劇場比賽」。

二、報名時間：自公告日起至111年5月12日(四)止，或組數額
滿截止。

三、活動辦法／報名方式：請詳閱附件。
四、比賽日期：111年5月19日(四)上午9時00分。
五、比賽地點：本校設計館L401教室。
六、參加本活動師生請以公差假事宜辦理出席。
七、依據流行疫情指揮中心規定並隨時依管制措施做調整。
八、若有相關疑問，請洽詢陳純勉助教，02-82122000分機

2890，E-mail：chenme@just.edu.tw。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/03/28

1110002353

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁